



Amager Mureren ApS

Jorisvej 21 C

2300 København S

CVR-nr. 66138011

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-12-2016

Benny Svendsen
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Amager Mureren ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amager Mureren ApS Jorisvej 21 C 2300 København S
CVR-nr.	66138011
Stiftelsesdato	13-08-1980
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Benny Svendsen, Direktør
Moderselskab	4 X B Holding A/S
Administrationselskab	4 X B Holding A/S
Revisor	bp-revision Registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank

Amager Mureren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -219.522, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 1.058.931, og en egenkapital på kr. 268.052.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Amager Mureren ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.435.328	2.037.222
Personaleomkostninger	1	-1.704.173	-1.914.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.870	-16.872
Driftsresultat		<u>-285.715</u>	<u>105.841</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.832	13.796
Finansielle omkostninger		-69	-1.608
Resultat før skat		<u>-280.952</u>	<u>118.029</u>
Skat af årets resultat	2	61.430	-24.751
Årets resultat		<u>-219.522</u>	<u>93.278</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-219.522	93.278
Resultatdesponering		<u>-219.522</u>	<u>93.278</u>

Amager Mureren ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>60.576</u>	<u>77.446</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>60.576</u>	<u>77.446</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.322</u>	<u>2.322</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.322</u>	<u>2.322</u>
Anlægsaktiver		<u>62.898</u>	<u>79.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.355	305.286
Igangværende arbejder for fremmed regning		524.345	151.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.135	224.829
Periodeafgrænsningsposter		28.513	29.572
Udsudte skatteaktiver		<u>34.430</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>971.778</u>	<u>710.794</u>
Likvide beholdninger		<u>24.255</u>	<u>474.851</u>
Omsætningsaktiver		<u>996.033</u>	<u>1.185.645</u>
Aktiver		<u>1.058.931</u>	<u>1.265.413</u>

Amager Mureren ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	143.052	362.574
Egenkapital		<u>268.052</u>	<u>487.574</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	27.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>27.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.871	39.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.385	145.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.159	0
Selskabsskat		0	27.237
Anden gæld		466.464	538.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>790.879</u>	<u>750.839</u>
Gældsforpligtelser		<u>790.879</u>	<u>750.839</u>
Passiver		<u>1.058.931</u>	<u>1.265.413</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.462.711	1.641.471
Pensioner	186.885	197.659
Andre omkostninger til social sikring	43.074	46.793
Andre personaleomkostninger	11.503	28.586
	<u>1.704.173</u>	<u>1.914.509</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	27.237
Årets udskudte skat	-61.430	-2.266
Regulering skat tidligere år	0	-220
Skat af årets resultat i alt	<u>-61.430</u>	<u>24.751</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	218.700	218.700
Kostpris ultimo	<u>218.700</u>	<u>218.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	-141.254	-124.384
Årets afskrivninger	-16.870	-16.870
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-158.124</u>	<u>-141.254</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.576</u>	<u>77.446</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	362.574	269.296
Årets tilgang	-219.522	93.278
Saldo ultimo	<u>143.052</u>	<u>362.574</u>

Noter

2015/16

2014/15

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 4 X B Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse på t.kr. 12.